

# SCONTI fino al 50%

Offerte valide dal 30 Giugno al 5 Luglio 2025

**MOZARÌ INVERNIZZI**  
100GX3

**SCONTO 50%**

**219**  
7,30 €/kg

**invernizzi mozarì**  
SUCCOSA BONTÀ  
PRODOTTA IN ITALIA  
3x100g e

**YOGURT GRECO BIANCO DESPAR**  
VARI TIPI 150G

**SCONTO 30%**

**0,59**  
3,93 €/kg

100% Latte greco  
Benessere animale  
Ad alto contenuto di proteine

**CUCCIOLONE ALGIDA**  
X6 - 480G

**SCONTO 30%**

**3,49**  
7,27 €/kg

**La Original Cucciolone**  
CLASSICO NO  
100% LATTE ALGIDA  
E 82% CIOCCOLATO  
SCOPRI IL MARCHIO  
SCOTRECS

**PASSATA LE STAGIONI D'ITALIA**  
690G

**SCONTO 30%**

**0,68**  
0,98 €/kg

Solo pomodori 100% Toscani lavorati  
in modo da preservarne al meglio la  
qualità organolettica.

**TUTTI IN SPIAGGIA!**  
TELO MARE CON FRANGE SORBETTO\*  
Disponibile in vari colori

a soli **€4,99**



\*Fino esaurimento scorte

OFFERTE VALIDE  
SOLO NEI  
PUNTI VENDITA  
CON INSEGNA:

**EUROSPAR**



Solo per i possessori di carta fedeltà  
Dal 30 Giugno al 5 Luglio,  
**OGNI 20€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

**RICEVI SUBITO**  
**6 EURO DI**  
**BUONO**  
**SCONTO**

**COME USARLO?**

Puoi spendere il buono nei giorni

**6 - 7 - 8 - 9**

**LUGLIO 2025**

su una spesa minima di 25€

\*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

\*\*Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

**La nostra vittoria**  
**è in buone mani.**  
**Le tue!**

Vota Despar come Insegna dell'Anno 2025-2026.



Inquadra il QR code  
e vota ora!  
Oppure vai sul sito  
[www.insegnadell'anno.it/despar](http://www.insegnadell'anno.it/despar).  
Con il tuo voto puoi vincere  
tanti premi in più.



**5** **EUROSPAR**  
**EUROSPAR**  
**INTERSPAR**  
Il valore della scelta

**Volantine Più**

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI  
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





# SCONTI fino al 50%



RINGO  
PAVESI TUBO  
CACAO/VANIGLIA/  
NOCCIOLA & CHOCO  
165G

SCONTO  
**40%**  
**0,98**  
5,94 €/kg



SCONTO  
**30%**  
BISCOTTI  
CLASSICI  
MULINO BIANCO  
VARI TIPI  
350/400G  
**1,39**



SCONTO  
**30%**  
CAFFÈ  
LAVAZZA  
SUERTE  
2 X 250G  
**5,99**  
11,98 €/kg



SCONTO  
**20%**  
NASTRINE  
MULINO  
BIANCO  
X6 - 240G  
**2,29**  
9,55 €/kg



SCONTO  
**20%**  
LATTE  
PARZIALMENTE  
SCREMATO UHT  
DESPAR  
1L  
**0,85**



SCONTO  
**50%**  
SALMONE  
AFFUMICATO  
NORVEGESE  
DESPAR PREMIUM  
100G  
**2,99**



SCONTO  
**30%**  
OLIO  
EXTRAVERGINE  
D'OLIVA COSTA  
D'ORO  
1L  
**5,59**



SCONTO  
**35%**  
PASTA  
DI SEMOLA  
ARMANDO  
VARIE TRAFILE  
500G  
**0,77**  
1,54 €/kg



TONNO  
ALL'OLIO D'OLIVA  
MAREBLU  
60GX6

SCONTO  
**20%**  
FORMATO SPECIALE  
6 lattine  
**4,79**  
13,31 €/kg



SCONTO  
**30%**  
RISO  
GALLO  
BLOND  
INSALATE  
1KG  
**1,99**



# SCONTI fino al 50%



SCONTO  
**25%**

MASCARPONE  
GRANTERRE  
500G  
**3,79**  
7,58 €/kg



SCONTO  
**25%**

GRATTUGIATO  
GRANA PADANO  
SORESINA  
100G  
**1,59**  
15,90 €/kg



SCONTO  
**50%**

PIACERE  
DI YOGURT  
PARMALAT  
VARI TIPI  
115GX2

**0,60**  
2,61 €/kg



SCONTO  
**25%**

CORDON  
BLEU  
AMADORI  
X4 - 500G  
**4,45**  
8,90 €/kg



SCONTO  
**30%**

TENERONI GRANTERRE  
VARI TIPI  
150G/180G

**1,99**



EVASITA  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR

SCONTO  
**30%**

INSALATA MISTA  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
200G

**0,89**  
4,45 €/kg



SCONTO  
**20%**

RUCOLA  
PIANA DEL SELE IGP  
DESPAR PREMIUM  
80G

**1,39**  
17,38 €/kg



100%  
Pollo italiano

SCONTO  
**20%**

BIRBE DI POLLO AMADORI  
FORMATO FAMIGLIA  
500G

**3,99**  
7,98 €/kg



SCONTO  
**20%**

BEL PAESE  
GALBANI

**1,19**  
ALL'ETTO



SCONTO  
**25%**

CACIOCAVALLO  
SILANO DOP  
DESPAR  
PREMIUM

**1,49**  
ALL'ETTO



# SCONTI fino al 50%



BIRRA  
PERONI  
CHILL LEMON  
33CLX3

SCONTO  
**30%**  
**1,85**  
1,87 €/lt



SCONTO  
**20%**  
VINO D'ITALIA  
BIANCO /ROSSO  
BOTTEBUONA  
75CL  
**1,59**  
2,12 €/lt



SCONTO  
**50%**  
THE BELTÈ  
LIMONE/PESCA  
LATTINA  
33CL  
**0,34**  
1,03 €/lt



SCONTO  
**50%**  
ACQUA MINERALE  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
DESPAR  
50 CL  
**0,11**  
0,22 €/lt



SCONTO  
**30%**  
PROSECCO  
TREVISO DOC  
LA GIOIOSA  
75CL  
**4,65**  
6,20 €/lt



CROCCANTI  
DI MERLUZZO  
DESPAR  
X4 - 400G  
**2,59**  
6,48 €/kg



PATÈ  
SCOTTY  
VARI GUSTI  
150G  
**0,47**



GOURMET  
PERLE  
VARI TIPI  
85GX4  
**2,89**



MINI CONI  
DESPAR  
X12 225G

SCONTO  
**50%**  
**1,99**  
3,94 €/kg



NUÙ STECCO  
VARI TIPI  
X3

SCONTO  
**30%**  
**2,89**



STECCO GRUVI  
VARI TIPI  
SAMMONTANA  
240G

SCONTO  
**40%**  
**2,75**  
11,46 €/kg



BIRRA  
DREHER  
33CL X3

SCONTO  
**20%**  
**1,75**  
1,77 €/kg  
MAX 8 BOTTIGLIE AL GIORNO



# SCONTI fino al 50%



SCONTO  
**25%**

DETERSIVO  
PAVIMENTI  
FABULOSO  
VARI TIPI  
950ML

**1,99**



SCONTO  
**35%**

DETERSIVO  
LIQUIDO  
LAVATRICE ALBA  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
33 LAVAGGI

**1,85**



SCONTO  
**25%**

DETERSIVO  
PER PIATTI  
LIMONE/  
CARBONI ATTIVI  
NELSEN  
1650ML

**2,99**



SCONTO  
**30%**

AMMORBIDENTE  
FELCE AZZURRA  
CLASSICO/  
LAVANDA  
AMBRA&VANIGLIA  
40 LAVAGGI  
2L

**2,59**



SCONTO  
**20%**

DETERGENTE  
INTIMO  
CAMOMILLA  
NEUTRODERMA  
400ML

**1,10**



SCONTO  
**30%**

ACE  
CANDEGGINA  
CLASSICA  
3+1L

**1,99**



SCONTO  
**35%**

DENTIFRICIO AZ  
VARI TIPI

**1,09**



SCONTO  
**20%**

ASSORBENTI  
ULTRA  
DESPAR XME  
VARI TIPI

**0,95**



SCONTO  
**20%**

DEODORANTE  
BOROTALCO  
ROLL ON 50ML/  
SPRAY 150ML/  
VAPO 75ML  
VARI TIPI

**2,99**



SCONTO  
**20%**

SAPONE LIQUIDO  
GLENNOVA  
TALCO/  
IGIENIZZANTE  
500ML

**0,99**



SCONTO  
**45%**

CARTA IGIENICA  
TENDERLY  
CAREZZE DI LATTE  
X6

**2,09**



FORMAGGI E SALUMI



Freschezza e qualità sulla tua tavola



MOZZARELLA  
BELLA MURGIA  
800G

**7,65**  
AL PEZZO



GORGONZOLA  
DOP  
DOLCELATTE  
GALBANI

**1,39**  
ALL'ETTO



FORMAGGIO  
VACCINO  
RIGATO

**1,19**  
ALL'ETTO



PECORINO  
CROTONESE  
FRESCO  
DOP FONSI

**1,59**  
ALL'ETTO

Filata a mano nel rispetto dell'antica  
produzione tradizionale.

Ottenuta con latte fresco intero di bufala,  
nell'ambito di una filiera controllata  
e certificata.

Per gustarla al meglio, si consiglia di tenere  
la Mozzarella di Bufala a temperatura  
ambiente circa un'ora prima del consumo.



MOZZARELLA  
DI BUFALA DOP  
DESPAR PREMIUM  
50GX5

**3,29**  
al pezzo

DESPAR  
PREMIUM



L'ABBINAMENTO



SPUMANTE  
VILLA CIALDINI  
ROSÉ BRUT/  
PIGNOLETTO  
75CL

**4,99**  
8,85 €/lt



FORMAGGIO  
CAMOSCIO  
D'ORO

**1,39**  
ALL'ETTO



FORMAGGIO  
BELLA LODI  
CLASSICO  
FORME

**1,39**  
ALL'ETTO



ASIAGO  
NERO  
DOP

**1,19**  
ALL'ETTO



Freschezza e qualità sulla tua tavola



FORMAGGI E SALUMI

SCONTO  
45%BAGUETTE  
CLASSICA0,49  
AL PEZZOPROSCIUTTO  
COTTO  
FETTA GOLOSA  
GALBANI1,49  
ALL'ETTOSALAME  
NAPOLI  
GALBANI1,59  
ALL'ETTOGOLFETTA  
SALAME1,89  
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO

VINO BIANCO/  
ROSATO/ROSSO  
PIAN DEL LAGO  
75CL2,99  
3,99 €/lt*Una mortadella Bologna IGP dal  
carattere forte che arricchisce e  
differenzia l'offerta Veroni grazie  
all'esclusiva selezione di spezie.*

- Senza Lattosio
- Senza glutine
- Con aromi naturali

MORTADELLA DEL  
GRAN SAPORE  
VERONI0,99  
all'ettoCAPOCOLLO  
DOLCE  
SALPI1,79  
ALL'ETTOSALAME  
CACCIATORE  
DOP  
DESPAR1,69  
ALL'ETTOSPECK ALTO  
D'AMPEZZO  
STAGIONATO  
6 MESI1,89  
ALL'ETTOCULATTA  
COTTA VILLANI  
100% CARNI  
ITALIA2,59  
ALL'ETTO



FRUTTA E VERDURA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



BANANE  
CHIQUITA

**1,69**  
AL KG



PEPERONE  
SWEET PALERMO  
500G

**2,59**  
AL PEZZO



ANGURIE  
LUNGHE

**0,79**  
AL KG



ALBICOCCHES ROSSE  
PASSO DOPO PASSO  
DESPAR  
600G

**3,49**  
AL PEZZO

POLPA DORATA E DOLCEZZA  
IRRESISTIBILE.

La scelta perfetta per chi ama un gusto  
deliziosamente dolce, piacevolmente fresco  
e succoso, naturalmente ricco di  
vitamina C che contribuisce  
alla normale funzione del  
sistema immunitario.



Kiwi Zespri  
Sungold  
500g

**3,99**  
al pezzo



FIORI DI ZUCCHINE  
100G

**1,89**  
AL PEZZO



LUPINI SALATI  
FICACCI  
500G

**2,99**  
AL PEZZO

SCONTO  
**25%**



INSALATA ALLA  
MEDITERRANEA  
DESPAR  
250G

**1,39**  
AL PEZZO



POMODORI DATTERINO  
ROSSO A GRAPPOLO PASSO  
DOPO PASSO DESPAR  
500G

**1,79**  
AL PEZZO



PESCHE  
POLPA GIALLA  
1KG

**1,99**  
AL PEZZO



PINOLI SGUSCIATI  
SCELTA VERDE  
BIOLOGICO  
DESPAR  
40G

**1,49**  
AL PEZZO



Freschezza e qualità sulla tua tavola



MACELLERIA

TARTARE  
DI SCOTTONA  
SKIN LANZA  
80GX23,99  
AL PEZZOHAMBURGER DI TACCHINO  
CON ROSMARINO  
AIA - 200G1,89  
AL PEZZOALI BABÀ  
FILENI  
450G3,49  
AL PEZZOMAXIBURGER  
SCOTTONA  
POL SKIN  
200G2,99  
AL PEZZO

L'ABBINAMENTO

VINO CIRÒ  
DOC ZITO  
ROSSO/BIANCO/  
ROSATO  
75CL3,49  
4,65 €/ltGusto intenso, ricca di proteine  
e versatile.Un prodotto di qualità ideale  
per le tue grigliate o cotte in  
padella con olio e rosmarino.COSTATA DI SUINO  
CON OSSO  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO6,90  
al kgSALSICCIA  
DI SUINO LUGANEGA  
CAMPAGNOLA  
AIA6,99  
AL KGCONTROFILETTI  
DI POLLO  
DESPAR PREMIUM  
400G3,99  
AL PEZZOSTRACCETTI  
TRICOLORE  
DI POLLO9,90  
AL KG



# Una scelta naturale



Miele d'acacia  
Despar  
SCELTA VERDE  
Bio, Logico  
250g



**3,49** €/pezzo

Zucchero  
di canna grezzo  
Despar SCELTA VERDE  
Bio, Logico  
500g



**1,99** €/pezzo



Composta Despar SCELTA VERDE  
Bio, Logico  
Vari gusti  
340g

**2,49** €/pezzo



Biscotti di farro  
con gocce di cioccolato  
Despar SCELTA VERDE  
Bio, Logico  
300g

**2,29** €/pezzo



Composta di mirtilli  
Despar SCELTA VERDE Bio, Logico  
340g

**2,99** €/pezzo



Infuso di finocchio/the verde  
Despar SCELTA VERDE Bio, Logico  
34/40g

**1,29** €/pezzo

**EUROSPAR**



Il valore della scelta



100%  
Prodotti italiani



**1,19** €/pezzo  
Piselli/borlotti/ceci/cannellini  
Despar SCELTA VERDE  
Bio,Logico 340/400g

**0,59** €/pezzo  
Polpa di pomodoro  
in pezzi Despar SCELTA  
Verde Bio,Logico 400g



100%  
Pomodori italiani

**1,09** €/pezzo  
Passata  
Despar SCELTA VERDE  
Bio,Logico 500g



**1,79** €/pezzo  
Ragù di soia/  
sugo alle verdure  
Despar SCELTA VERDE  
Bio,Logico 350g



**1,89** €/pezzo  
Gnocchi di patate freschi  
Despar SCELTA VERDE  
Bio,Logico 400g



**1,99** €/pezzo  
Aceto balsamico  
di Modena IGP  
Despar SCELTA VERDE  
Bio,Logico 250ml



**SCELTA VERDE  
buona  
per tutti**

Impegno per lo sviluppo  
ecosostenibile e rispetto  
per l'ambiente: nascono  
così oltre 200 prodotti  
biologici certificati Despar  
SCELTA VERDE Bio,Logico  
e le tante soluzioni per la  
tua casa e non solo firmati  
Despar SCELTA VERDE  
Eco,Logico.



**2,09** €/pezzo  
Riso carnaroli  
Despar SCELTA VERDE  
Bio,Logico 500g



**0,89** €/pezzo  
Pasta integrale  
Despar SCELTA VERDE  
Bio,Logico 500g



100%  
italiano

Olio extravergine  
di oliva biologico  
Despar SCELTA VERDE  
Bio,Logico 750ml

**8,99** €/pezzo



## Scelta Verde buona per tutti

Impegno per lo sviluppo ecosostenibile e rispetto per l'ambiente: nascono così oltre 200 prodotti biologici certificati Despar Scelta Verde Bio, Logico e le tante soluzioni per la tua casa e non solo firmati Despar Scelta Verde Eco, Logico.



**1,99** €/pezzo  
Biscotti frollini integrali Despar Scelta Verde Bio, Logico 330g



**1,59** €/pezzo  
Yogurt bianco intero Despar Scelta Verde Bio, Logico 500g



**1,69** €/pezzo  
Multicereale al miele Despar Scelta Verde Bio, Logico 150g



**1,99** €/pezzo  
Burro Biologico Italiano Despar Scelta Verde Bio, Logico 125g



**1,49** €/pezzo  
Farina integrale Despar Scelta Verde Bio, Logico 1kg



**1,89** €/pezzo  
Latte di capra uht Despar Scelta Verde Bio, Logico 500ml



**1,49** €/pezzo  
Piadina fresca Biologica Despar Scelta Verde Bio, Logico Farro/kamut 225g x 3



**2,49** €/pezzo  
Uova fresche Despar Scelta Verde Bio, Logico x 6



**2,79** €/pezzo

**Piatti pizza**  
Biodegradabili  
e compostabili  
Despar Sclta Verde  
Eco,logico  
x 8



**0,79** €/pezzo

**Tovaglioli**  
Despar Sclta Verde  
Eco,logico  
2 veli x 50  
33x33cm



## Sclta Verde buona per tutti

Impegno per lo sviluppo  
ecosostenibile e rispetto  
per l'ambiente: nascono  
così oltre 200 prodotti  
biologici certificati Despar  
Sclta Verde Bio,Logico  
e le tante soluzioni per la  
tua casa e non solo firmati  
Despar Sclta Verde  
Eco,Logico.



**1,99** €/pezzo

**Bicchieri**  
di plastica 390cc  
Despar Sclta Verde  
Ecologico  
x 25



**Bicchieri di plastica**  
Despar Sclta Verde  
Eco,logico  
200cc  
x 50

**1,49** €/pezzo



**Bicchieri di plastica**  
Despar Sclta Verde  
Eco,logico 100cc  
x 50

**1,79** €/pezzo



**1,99** €/pezzo

**Asciugatutto**  
Despar Sclta Verde  
Eco,logico  
100 strappi  
2 maxi rotoli



**1,49** €/pezzo

**Succo e polpa**  
Despar Sclta Verde  
Bio,Logico  
Vari gusti  
200ml x 3



**1,99** €/pezzo

**Piatto fondo/  
piano d. 200**  
Despar Sclta Verde  
Ecologico  
x 15

**COLAZIONE E MERENDA**

**FRESCHI**



CROISSANT DESPAR  
CACAO/ALBICOCCA/  
CILIEGIA/CREMA  
X 6 - 300G

**1,29**  
4,30 €/kg



FERRERO  
NUTELLA  
750G

**5,19**  
6,92 €/kg



MUU MUU CON  
CONFETTI  
AL CIOCCOLATO  
CAMEO  
125G

**0,89**  
7,12 €/kg



ACTIMEL  
DANONE  
0.1%/CLASSICI  
VARI GUSTI  
100GX6

**2,89**  
4,82 €/kg



FETTE BELLE BUONE  
GALBUSERA  
MIRTILLI/SEMI/  
CIOCCOLATO/  
FICHI E NOCCIOLE  
200G

**2,49**  
12,45 €/kg



CHOCO KRAVE  
KELLOGG'S  
VARI TIPI  
375/410G

**2,99**



FORMAGGIO  
FUSO A FETTE  
FILALLEGRE  
DESPAR  
400G

**2,49**  
6,23 €/kg



FORMAGGIO  
FRESCO  
PHILADELPHIA  
ORIGINAL  
250G

**2,49**  
9,98 €/kg

**SURGELATI**



PISELLINI  
PRIMAVERA  
FINDUS  
700G

**3,99**  
5,70 €/kg



CROCCOLE  
CLASSICHE 216G/  
SPINACI/AI SEMI  
FINDUS  
200G

**2,99**



18 BASTONCINI  
FINDUS  
450G

**3,99**  
8,87 €/kg



FILETTI  
DI MERLUZZO  
FINDUS  
360G

**6,49**  
18,03 €/kg



## DISPENSA

CRACKERS  
SALATI  
DESPAR**500G**  
**1,29**  
2,58 €/kgSIMMENTHAL  
140GX3**4,99**  
11,88 €/kgPELATI  
CIRIO  
400G**0,79**  
1,98 €/kgPAN BAULETTO  
GRANO DURO  
MULINO BIANCO  
400G**1,19**  
2,98 €/kgPASTA DI SEMOLA  
RUSSO  
FORMATI SPECIALI  
500G**1,00**  
2,00 €/kgMAIONESE  
CLASSICA  
BIFI  
480G**2,49**  
5,19 €/kgINSALATA PER RISO  
PEPERLIZIA  
CLASSICA/LIGHT/FUNGI  
350/370G**1,69**

## BEVANDE

BEVANDA BIO  
LIME E ZENZERO/  
POMELO  
100% DESPAR  
PREMIUM  
50CL**1,99**  
3,98 €/ltBIRRA PERONI  
NASTRO  
AZZURRO  
BOTTIGLIA  
62CL**0,99**  
1,58 €/ltVECCHIO  
AMARO DEL  
CAPO  
70CL**9,90**  
14,14 €/ltSUCCO  
SANTAL  
PRISMA  
VARI GUSTI**1,39**BEVANDA  
CONDORELLI  
LATTE  
DI MANDORLA  
1L**2,89**COCA COLA  
IN LATTINA  
VARI TIPI  
33CL X6**3,89**  
1,98 €/ltBEVANDE  
ISOTONICHE  
POWERADE  
VARI GUSTI  
50CL**1,00**  
2,00 €/lt

# PESCHERIA\*

\* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO



## L'ABBINAMENTO



VINO MAREMMA  
DOC ROSATO  
LAMORA  
75CL

**5,90**  
7.87 €/lt

Il suo nome deriva dalla dea  
greca Iris, personificazione  
dell'arcobaleno



TROTA IRIDEA  
(TROTA  
SALMONATA)

**6,90**  
al kg



FILETTO DI  
SALMONE

**14,90**  
al kg



FILETTO DI  
PESCE PERSICO  
AFRICANO

**12,90**  
al kg



GAMBERI  
ARGENTINI  
LT

**10,90**  
al kg

## L'ABBINAMENTO



SPUMANTE  
36 METODO  
CLASSICO BRUT  
75CL

**9,90**  
13.20 €/lt

# EUROSPAR



SI ACCETTANO BUONI PASTO



SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA



SUPERMERCATI PROVVISTI DEL REPARTO NON FOOD

## COSENZA E PROVINCIA

**BISIGNANO (CS)** Corso d'Italia, s.n. - 0984.1906890

**COSENZA** Via Marconi snc - 0984.1633356

**COSENZA** Via degli Alimena, 58 - 0984.1906764

**CASTROVILLARI (CS)** Viale dell'industria s.n. - 0981.1905442

**DIAMANTE (CS)** Via Piane, s.n. - 0985.041449

**VILLAPIANA (CS)** C.da Cugno dell'Olmo, s.n. - 0981.1905374

**MIRTO CROSIA (CS)** Viale della Repubblica snc - 0983.508829

## CATANZARO E PROVINCIA VIBO VALENTIA

**BOTRICELLO (CZ)** Località Arango - 0961.024702

**LAMEZIA TERME (CZ)** Viale Marconi, 50 - 0968.1906865

**PIZZO CALABRO (VV)** Via Nazionale, 100 - 0963.532247

**SANTA DOMENICA DI RICADI (VV)** Località il conte

**VIBO VALENTIA (VV)** Via A. De Gasperi, s.n. - 0963.374671

**VIBO VALENTIA (VV)** Via Filanda, 6

## CROTONE E PROVINCIA

**STRONGOLI MARINA (KR)** Viale Nave Petrarca



APP PAGAMENTI

mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizi attivi solo nei punti vendita a  
gestione diretta Malora SPA SB

Despar oentro sud

sito [www.despar.com](http://www.despar.com)



Numero Verde  
**800-688513**

dal lunedì al venerdì  
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00  
email: [altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente  
con DESPAR: quando non servirà più, getta  
questo volantino in un contenitore per la  
raccolta differenziata della carta.

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce visibilmente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

# Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

**EUROSPAR**



CATALOGO PREMI

**SEMPRE** *mia*

Fino al 21 settembre 2025



Una raccolta punti  
pensata sulla  
**SOSTENIBILITÀ**  
**MADE IN ITALY,**  
  
**ALTA QUALITÀ**  
**e INNOVAZIONE**

**PENSOFAL®**  
Thanks for you every day!

**RISOLI®**  
IL PRESSOFUSO IN CUCINA  


*Love Planet* 

**OMADA®**  
MADE IN ITALY

Il valore della scelta



# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



**FETTE BISCOTTATE  
AI CEREALI  
DESPAR  
320G**

**1,49**  
€/pz



**CONFETTURA EXTRA  
DI FRUTTA DESPAR  
VARI TIPI  
25G X4**

**0,79**  
€/pz



**SUCCO E POLPA  
DESPAR  
VARI GUSTI  
200ML X3**

**0,95**  
€/pz



**PLUMCAKE  
INTEGRALI  
DESPAR  
198G - X6**

**1,29**  
€/pz



**MACEDONIA  
ALLO SCIROPPO  
DESPAR  
411G**

**1,49**  
€/pz



**FIOCCHI DI  
LATTE CON  
YOGURT  
DESPAR  
175G**

**1,19**  
€/pz



**MORTADELLA  
A FETTE  
DESPAR  
120G**

**1,79**  
€/pz



**PANCARRÈ  
DESPAR  
330G - X18 FETTE**

**0,85**  
€/pz



**100%  
Latte italiano**  
**MOZZARELLA  
DESPAR  
100G**

**1,09**  
€/pz

**Centinela di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Settembre**

# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



**PASTA D'ACCIUGHE**  
DESPAR  
60G

**1,19**  
€/pz



**MAIONESE  
CLASSICA IN TUBO**  
DESPAR  
143G

**0,95**  
€/pz



**CETRIOLINI  
ALL'ACETO DI  
VINO**  
DESPAR  
300G

**1,39**  
€/pz



**PATÈ SCOTTY**  
VARI GUSTI  
300G

**1,09**  
€/pz



**POLPA DI  
POMODORO**  
DESPAR  
400G

**0,55**  
€/pz



**ACETO  
BALSAMICO DI  
MODENA IGP**  
DESPAR  
500ML

**1,89**  
€/pz



**PEPERONI  
A FILETTI  
ALL'ACETO DI  
VINO**  
DESPAR  
300G

**1,29**  
€/pz



**SPINACI IN  
CUBETTI**  
DESPAR  
1KG

**2,79**  
€/pz



**BALSAMO PER  
CAPELLI**  
DESPAR  
VARI TIPI  
250ML

**1,25**  
€/pz



**AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO**  
DESPAR  
VARI TIPI  
750ML

**1,19**  
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Settembre

# I COLORI dell'ESTATE

Perché variare nei  
5 colori del benessere?

Mangiare sano è anche una questione di colori!  
I cibi di origine vegetale si distinguono in 5 gruppi cromatici,  
ognuno con benefici specifici per il nostro organismo.



SUCCO  
DI FRUTTA  
DESPAR  
VARI GUSTI  
BRIK 1,5L

**1,49**  
0,99 €/lt



SUCCO DESPAR  
PRISMA ACE/ARANCIA/  
ARANCIA ROSSA  
200MLX3

**1,09**  
1,82 €/lt



NETTARE  
DESPAR  
MIRTILLO  
6X125ML

**4,99**  
8,65 €/lt



PESCHE TABACCHIERA  
POLPA BIANCA PASSO  
DOPO PASSO  
500G

**2,99**  
AL PEZZO



SUSINE ROSSE/GIALLE  
IN CONFEZIONE DA  
1KG

**2,29**  
AL PEZZO



FRULLATO  
PROTEICO/  
SUCCO DIFESA  
VALFRUTTA  
VARI TIPI  
IL

**1,99**



POMODORO  
PER INSALATA  
CUORE DI BUE

**2,39**  
AL KG

POMODORI  
DATTERINO ROSSO  
A GRAPPOLO PASSO  
DOPO PASSO DESPAR  
500G

**1,79**  
AL PEZZO



OP NATURA SICULA (IT 626) - P.O. 2025 Campagna finanziata  
con l'aiuto dell'Unione Europea ai sensi del Reg. UE 2021/2115

# I COLORI dell'ESTATE

- **Rosso** – Protezione per cuore e pelle
- **Arancione** – Energia e difese immunitarie
- **Verde** – Detox e digestione
- **Viola** – Memoria e anti-invecchiamento
- **Bianco** – Difese naturali e benessere intestinale



PATATE  
GIALLE  
NOVELLE

**1,39**  
AL KG



LATTUGA ROMANA/  
TROCADERO  
CONFEZIONE DA 250G

**0,89**  
AL PEZZO



MELANZANE  
TONDE IN  
RETE DA 1KG

**1,69**  
AL PEZZO



PIATTO UNICO  
COTTO E EMMENTAL 140G/  
TONNO E UOVA 190G  
DIMMIDISI

**2,39**  
AL PEZZO



MIRTILLI  
IN BARATTOLO  
250G

Il mirtillo nero è noto per  
il suo elevato contenuto  
di flavonoidi, pigmenti  
naturali, fonte di  
sostanze antiossidanti e  
antinviechiamento.



**3,99**  
AL PEZZO



CETRIOLI  
VERDI

**0,99**  
AL KG



RUCOLA  
ORTOROMI  
250G

**1,79**  
AL PEZZO

1L  
1.85

**1.79** 5.42 €/kg

**2.49** 6,23 €/kg

**0.89** 262 €/kg

**1.39**

**1.59**  
● 636 €/lt

**2.19** 16.59 €/kg

FONZIES  
MULTIPACK  
23.5G X9

**2,59**  
12,25 €/kg

TONNO  
RIO MARE  
FILO D'OLIO  
65GX4

**5.19**  
19.96 €/kg

\*\*WWF Travel è il Tour Operator ufficiale di WWF Italia.  
Concorso valido dal 02/06/2025 al 31/08/2025. Montepremi 20.000€ IVA inclusa ova prevista.  
Rendiamolo a natura online su [nomare.it](http://nomare.it)



## COLAZIONE E MERENDA



FIOCCHI DI RISO  
E FRUMENTO CON  
CIOCCOLATO  
FONDENTE  
NATURE MIX  
300G

**2,49**  
8,30 €/kg



BISCOTTI  
MISURA  
FIBREXTRA  
INTEGRALI/  
MULTIGRAIN  
6 CEREALI  
330G

**1,89**  
5,73 €/kg



SAVOIARDI  
VICENZI  
VICENZOVO  
400G

**1,99**  
4,98 €/kg



CONFETTURA  
ZUEGG  
ZERO ZUCCHERI  
VARI GUSTI  
220G

**2,29**  
10,41 €/kg



OMOGENIZZATI  
DI CARNE  
PLASMON  
VARI GUSTI

80G X2

**2,39**  
14,94 €/kg



## FRESCHI



RICCOTTA  
SPALMABILE  
VALCOLATTE  
180G

**0,99**  
5,50 €/kg



PASTA RIPIENA  
SFOGLIAGREZZA/  
GIOIAVERDE RANA  
VARI TIPI  
250G

**2,69**  
10,76 €/kg



PASTA SFOGLIA/  
BRISÉE  
BUITONI  
230G

**1,39**  
6,04 €/kg

**parmalat**  
**ZYmil**  
Alta Digeribilità

SENZA LATTOSIO

SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI

SENZA GRASSI

BIOTINA e VITAMINA E

LATTE ZYMIL  
COLLAGENE  
UHT  
250ML

**1,19**  
4,76 €/lt

LATTE CON  
COLLAGENE

LATTOSIO MENO DELLO 0,1%  
CONTIENE NATURALMENTE ZUCCHERI



## BEVANDE



THE  
SAN BENEDETTO  
PESCA/LIMONE  
CON/SENZA  
ZUCCHERO  
1,5L

**0,89**  
0,59 €/lt



BIBITE  
SAN BENEDETTO  
VARI GUSTI  
1,5L

**0,68**  
0,45 €/lt



BIBITA COLA  
DESPAR  
REGULAR/  
LIGHT/ZERO  
SENZA  
CAFFEINA  
1L

**0,59**



BIRRA  
BLONDE/BLANCHE/  
DOUBLE  
GRIMBERGEN  
33CL

**1,49**  
4,52 €/lt



APERITIVO  
BACARDI  
BREEZER  
GRAPEFR/LIME/  
ORANGE  
27,5 CL

**1,59**  
5,79 €/lt



APERITIVO  
958 SANTERO  
SPRITZ IN  
LATTINA  
250ML

**1,59**  
6,36 €/lt



SAMBUCA  
RAMAZZOTTI  
70CL

**8,99**  
12,84 €/lt



**VINCI I CARAIBI  
CON LAVAZZA L'ESTATE  
NON FINISCE MAI**

**ESTRAZIONE FINALE**  
1 viaggio Alpitour per 2 persone in  
Repubblica Dominicana al Bravo Viva Miches



**VINCI SUBITO**  
1 dei 100 telli mare in palio  
personalizzati con il tuo nome

DAL 24 GIUGNO AL 9 SETTEMBRE 2025  
ACQUISTA ALMENO 1 PRODOTTO LAVAZZA  
CONSERVA LO SCONTRINO E/O IL CODICE  
ALL'INTERNO DELLE CONFEZIONI  
VAI SU LAVAZZA.IT/VINCICARAIBI



Le immagini dei premi sono a puro titolo esemplificativo. Concorso valido dal 24 giugno al 9 settembre 2025. Montepremi 8.700 euro.  
Leggi il regolamento, modalità di fruizione del viaggio su [www.lavazza.it/vincicarabi](http://www.lavazza.it/vincicarabi)  
\*Lavazza non è affiliata a, né promossa o sponsorizzata da Nespresso



LAVAZZA  
SUERTE  
2x250g **5,99**

LAVAZZA  
SUERTE  
50 cialde **7,59**



LAVAZZA  
MISCELE ASSORTITE  
10 capsule compatibili  
con macchine  
Nespresso® Original

**2,99**

**LAVAZZA**

TORINO, ITALIA, 1895



## SURGELATI

MISTO MARE  
FINDUS  
VARI TIPI  
400G**4,69**  
11,73 €/kgSCONTO  
**25%**PIZZA  
BELLA NAPOLI  
MARGHERITA  
BUTONI  
650G**3,35**  
5,15 €/kgScegli **DESPAR** **450G****2,29**  
5,09 €/kgSPINACI FILANTI  
DESPARVASCHETTE GELATO  
CARTE D'OR  
ALGIDA  
VARI GUSTI**500G**  
**3,79**  
7,58 €/kgGAMBERI  
SGUSCIATI  
VENTO DI MARE  
320G**4,99**  
15,59 €/kgLIUK LIMONE  
ALGIDA  
X8**4,49**  
7,10 €/kg**360G****2,29**  
6,36 €/kgPIZZETTE  
MARGHERITA  
DESPAR  
X4PATATE  
DIPPERS  
WERNING  
600G**1,99**  
3,32 €/kgCROCCANTE  
AMARENA/  
CIOCCOLATO  
ALGIDA  
X8**4,49**  
9,68 €/kg100%  
italianoPUNTE  
DI ASPARAGI  
DESPAR**300G****2,59**  
8,63 €/kg



## PET SHOP

## CURA CASA E PERSONA



FILETTI SHEBA  
VARI GUSTI  
60G

**1,29**



DETERSIVO  
LAVASTOVIGLIE  
FAIRY GEL  
VARI TIPI  
504ML

**3,79**



ASCIUGATUTTO  
SCOTTEX  
QUANTO BASTA

**2,39**



DETERSIVO  
LAVATRICE  
PODS DASH POWER  
VARI TIPI  
X19

**6,90**



RASOIO  
USA & GETTA  
VENUS SIMPLY  
4+2 PZ

**2,99**



FAZZOLETTI  
CLASSICI  
4 VELI - X30

**2,49**



BAGNOSCHiuma  
MILMIL  
VARI TIPI  
1L

**1,69**



CROCCETTE  
TAGLIA MEDIA  
SCOTTY  
PESCE  
3KG

**6,99**



OLIO PER  
CAPELLI/ SPRAY  
PER CAPELLI  
SUNSILK  
VARI TIPI

**4,90**



SUNSILK  
BALSAAMO 200ML/  
SHAMPOO 250ML  
VARI TRATTAMENTI

**1,99**



FAZZOLETTINI/  
FAZZOLETTI SCOTTEX  
VARI TIPI  
X10/12/140

**1,69**

# BILBOA®

Solari all'italiana

Acquista 15€ di solari e  
prova a vincere ogni giorno  
l'ICONICO COSTUME  
DELL'ESTATE!



A PARTIRE DA...

## 6,90€

PROTEZIONE SOLARE/  
DOPOSOLE BILBOA  
VARI TIPI

Concorso "BILBOA, INDOSSA L'ICONA DELL'ESTATE" valido dal 15/05/25 al 15/09/25. Estrazione di recupero entro il 30/11/25. Montepremi € 4.960,00 (IVA esclusa). Conserva il documento d'acquisto (unico). Per prodotti coinvolti ed info sui premi leggi il Regolamento su [labellezatipremia.it/bilboaindossalestate](http://labellezatipremia.it/bilboaindossalestate). Immagini a scopo illustrativo

# ACE

IL PULITO  
CHE UNISCE



ACE WC GEL  
VARI TIPI  
700ML

## 1,79

DETERGENTE  
PAVIMENTI  
ACE  
VARI TIPI  
IL

## 1,59

SGRASSATORE  
ACE SPRAY  
VARI TIPI  
690ML

## 2,29



# BIRRA MESSINA

TI REGALA I DUE  
NUOVI BICCHIERI  
IN EDIZIONE LIMITATA



BIRRA MESSINA  
CRISTALLI DI SALE  
50CL

1,49

WWW.DEVIRESPONSADILE.IT



ACQUISTA ALMENO  
7€ DI BIRRA MESSINA



REGISTRATI E CARICA  
LO **SCONTRINO** SU  
WWW.BIRRAMESSINA.IT  
OPPURE INVIA CON  
WHATSAPP® AL 320 2041915



RICEVI SUBITO I  
2 **NUOVI BICCHIERI**  
IN EDIZIONE LIMITATA

PROMOZIONE VALIDA DAL 2 GIUGNO AL 31 LUGLIO 2025

Operazione a premi "BIRRA MESSINA TI REGALA I DUE NUOVI BICCHIERI IN EDIZIONE LIMITATA", valido dal 02 giugno 2025 al 31 Luglio 2025. Totale montepremi € 560.000 iva esclusa. Riservato a maggiorenni residenti o domiciliati in Italia. Regolamento completo su [www.birrarmessina.it](http://www.birrarmessina.it). Promozione non cumulabile con altre in corso. WWW.BIRRAMESSINA.IT

# EUROSPAR



SI ACCETTANO BUONI PASTO



SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA



SUPERMERCATI PROVISTI DEL REPARTO NON FOOD

## COSENZA E PROVINCIA

**BISIGNANO (CS)** Corso d'Italia, s.n. - 0984.1906890

**COSENZA** Via Marconi snc - 09841633356

**COSENZA** Via degli Alimena, 58 - 0984.1906764

**CASTROVILLARI (CS)** Viale dell'industria s.n. - 0981.1905442

**DIAMANTE (CS)** Via Piane, s.n. - 0985.041449

**VILLAPIANA (CS)** C.da Cugno dell'Olmo, s.n. - 0981.1905374

**MIRTO CROSIA (CS)** Viale della Repubblica snc - 0983.508829



## CATANZARO E PROVINCIA VIBO VALENTIA

**BOTRICELLO (CZ)** Località Arango - 0961.024702

**LAMEZIA TERME (CZ)** Viale Marconi, 50 - 0968.1906865



**PIZZO CALABRO (VV)** Via Nazionale, 100 - 0963.532247

**SANTA DOMENICA DI RICADI (VV)** Località il conte

**VIBO VALENTIA (VV)** Via A. De Gasperi, s.n. - 0963.374671

**VIBO VALENTIA (VV)** Via Filanda, 6

## CROTONE E PROVINCIA

**STRONGOLI MARINA (KR)** Viale Nave Petrarca



APP PAGAMENTI

mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta Malora SPA SB



Despar centro sud

sito [www.despar.com](http://www.despar.com)



Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì

09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00

email: [altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.